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Täytäntöönpano ja seuranta 
 
Vuoden 2022 talousarvio ja vuosien 2023-2026 taloussuunnitelma hyväksyttiin 
yhdyskuntatoimea koskevilta osin valtuustossa 20.12.2021 muutoksitta.  Koko 
kaupunkia koskeva talousarvio on sähköisesti luettavissa kaupungin kotisivuilla 
oheisen linkin kautta:  
 
https://www.kauniainen.fi/kaupunki-ja-paatoksenteko/talous/talousarviot-ja-
tilinpaatokset/ 
 
Tässä esitetyt talouden käyttösuunnitelmat (investointien työohjelmat, 
kaavoitusohjelma) vuodelle 2022 on valmisteltu hyväksytyn talousarvion pohjal-ta. 
Toiminta järjestetään talousarvion puitteissa ja investointisuunnitelmaa täy-
dennetään tarvittaessa vuoden 2021 keskeneräisten investointihankkeiden osal-
ta. Osavuosikatsaus laaditaan kaksi kertaa vuodessa huhtikuun ja elokuun 
toteutuneiden tilanteiden mukaisesti. Ensimmäisessä katsauksessa raportoidaan 
vain talouden toteumasta sekä mahdollisista merkittävistä talouden ja toiminnan 
poikkeamista. Toinen katsaus sisältää tilinpäätösennusteen sekä keskeisten 
strategisten tavoitteiden toteuman. Mahdollisista merkittävistä talouden tai 
toiminnan poikkeamista raportoidaan tapauskohtaisesti.   
  
Työohjelmat vuodelle 2022 
 
Talonrakennuksen, liikenneväylien, viheralueiden ja konehankintojen 
hankekohtaiset suunnitelmat (työohjelmat) ovat esityslistan oheismateriaalina 
sekä luottamushenkilöiden Extranetissä.  
   
Talonrakennuksen investointiohjelma on tilakeskuksen henkilöresursseihin näh-
den erittäin vaativa jo lähtökohtaisesti, huomioon ottaen yllä- ja kunnossapitoin-
vestointien lukumääräinen laajuus sekä suuret hankkeet, jotka ovat toteutuksen 
valmisteluvaiheessa. Työohjelmia päivitetään tarvittaessa osavuosikatsausten 
yhteydessä. 
 
Kaavoitusohjelma vuodelle 2022 
 
Kaavoitusohjelmassa (oheismateriaali) on mukana vireillä olevat asemakaavan 
muutoshankkeet, joiden laatimisesta kaupunginhallitus on jo tehnyt päätöksen. 
Niiden lisäksi mukana on Asemanseudun alue ja Turunväylän alue, joista ei ole 
tehty laatimispäätöksiä. Asemanseudun kaavamuutoksesta on neuvoteltu 
Senaatti-kiinteistöjen kanssa. Hanketta on myös esitelty päättäjille 
valtuustoseminaarissa 27.11.2021. Asemanseudun kaavamuutoshakemus saapui 
kaupungille joulukuussa 2021 ja kaavamuutos tuodaan käsittelyyn keväällä 2022. 
Turunväylän alue on ollut vuosia kaavoitusohjelmassa ja -katsauksessa mukana. 
Sen laatimisen edellytyksiä on tutkittu vuoden 2020 aikana. 
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Kaavoitusohjelmaa päivitetään tarvittaessa osavuosikatsausten yhteydessä. 
 
Päästövähennysten toimenpideohjelma 
 
Yhdeksi työohjelmaksi lasketaan myös yhdyskuntatoimen ns. 
päästövähennysohjelma. Kaupungin resurssiviisauden tiekartan tavoitteet 
muutetaan konkreettisiksi tehtäviksi, joita listataan toimialojen vuosittain 
koottaviin päästövähennysohjelmiin. Päästövähennysohjelmat kattavat  kaikki 
kaupungin toiminnot ja toimialat.   
 
Yhdyskuntatoimen päästövähennysohjelmaan on listattu sekä 
talousarviovalmistelun yhteydessä hyväksyttyjä toimenpiteitä (esim. tilakeskuksen 
investointeja vaativia energiatehokkuushankkeita) sekä muita erityyppisiä ja 
kokoisia toimenpiteitä sekä kehityshankkeita. Toimialojen tämän vuoden 
päästövähennysohjelmat viedään hyväksyttäväksi toimiala- tai tulosaluekohtaisiin 
valiokuntiin tammi-helmikuussa 2022, jonka jälkeen ympäristötoimi kokoaa niistä 
yhteenvedon, joka annetaan kaupunginhallitukselle tiedoksi maaliskuun alussa.  
 
Päästövähennysohjelmissa toimenpiteet on jaoteltu tiekartan ns. kaistaotsikoiden 
mukaisesti. Koska kaikilla toimialoilla on omat, erilaiset painopisteet 
hiilineutraalisuustyön toteutuksessa, ei kaikkien kaistaotsikoiden alle välttämättä 
aikana uusia toimenpiteitä tai kehitysideoita nousee esille. 
 
 

Yhdyskuntatoimen johtaja Marianna Harju: 
 
Valiokunta hyväksyy yhdyskuntatoimen talouden käyttösuunnitelman vuodelle 
2022 sekä lähettää sen edelleen KH:n ja rahatoimen tiedoksi. 
 
---------- 
 
Jäsen Helkkula esitti, että suunnitelmat vuodelle 2022 hyväksyttäisiin 
lukuuntottamatta päästövähennysohjelmaa, joka palautettaisiin uudelleen 
valmisteluun. Esitys raukesi kannattamattomana. 
 
Jäsen Helkkula esitti jäsen Löfstedt-Söderholmin kannattamana että päätökseen 
lisätään seuraava lause:” Yhdyskuntavaliokunta toteaa, että Yhdyskuntatoimen 
alustavaa päästövähennysohjelmaa v. 2022 tulee viedä eteenpäin siten, että siinä 
esitetyt toimenpiteet ovat konkreettisempia sekä ajallisesti määriteltyjä ja siten 
seurattavia. Esimerkkina konkreettisuudesta esitettiin, että kaupungin omien 
kiinteistöjen osalta kirjataan numeeriset tai kohteettaiset tavoitteet maalämpö- ja 
aurinkopaneeliasennusten osalta kuluvan valtuustokauden vuosille.”  
 
Ehdotus ei saanut valiokunnan yksimielistä kannatusta, joten puheenjohtaja totesi 
asiassa äänestettävän siten, että ne jotka ovat alkuperäisen päätösehdotuksen 
kannalla äänestävät ”jaa” ja jäsen Helkkulan ehdotusta päätökseen lisättävästä 
lauseesta äänestävät ”ei”.  Puheenjohtaja totesi äänestystuloksen 6 – 2 (Helkkula, 
Löfstedt-Söderholm) – 1 tyhjä (Saarela), jolloin alkuperäinen päätösehdotus jää 
voimaan. 
 
 

Päätös: 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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